Ofício Externo n° 1698/2020

À Senhora
AMANDA NASSAR
DO. Presidente da Câmara

Prefeitura do Munldpio de Arauçárla

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 28 de maio de 2020.

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55- Jardim Petrópolis - Fazenda Velha
Araucária/Pr.

Assunto: Publicação de Lei - Processo 8676/2018

Senhora Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar comprovante de publicação da
Lei n° 3.615/2020 no Diário Eletrônico Municipal - DOEMA - Ed. 594/2020 de
28/05/2020, que: "Altera a redação da Lei Municipal n° 3.073, de 26 de dezembro de
2016".

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

n Q,UÁ~O a~_oe,l?
~~ildo Carvalho

Secretá~o Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, lll - CEP 83702-080 - Centro - Araucária I PR

, 811W2020 DIARIO OFICIAL

DIÁRIO OACIAL

IIUNICIPIO DI! AIWJCARIA

~1'8 e redaçao da Lei Municipal n' 3.073, cte 26 de dezembro de 2016. conforme
t~pecb.

Ct<IW •qui para vi$.Jôliuro ato: 3,615·.2.023,pctl' (Mipl;lllnllaf'IUieMe.nt-Valer!de:.pl'lp1

!Ot'l25021&aC11~ 3pfQQ!!$&O=g~l& o-'•"'_..,_:,.,79%22&ele®tW%22%:W.e~2C%22MI«::Iner _ tft.l ltip'o1%22%3N~II•% 706~"'7

Mllll!f• pubi!Mdt M l!i1 2610$1'2020, ~illo 5!1412.020 . '

' .

https:l/araucaria.alende.netl?pg=dlarloo0clal&lexto=66842&&dlcao=393 111